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男子 ４年１００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 2] 2608  上原  壮瑠 4 ( み ず ほ ) 15.79 

2 [ 4] 2805  片山  凛人 4 ( 大 原 ) 16.22 

3 [ 3] 900  山田  颯涼 4 ( 豊 田 ) 16.42 

4 [ 8] 303  大木  陽輝 4 ( 松 原 ) 16.73 

5 [ 5] 605  村田  虎鉄 4 ( 旭 ) 17.01 

6 [ 7] 473  藤沼  泰司 4 ( 富 士 見 ) 17.49 

7 [ 6] 1900  斎藤  陽太 4 ( 南 原 ) 17.95 

8 [ 1] 1213  胸組  羽琉 4 ( 岡 崎 ) 18.54 

【2組】 

1 [ 7] 2609  久能  太翔 4 ( み ず ほ ) 16.26 

2 [ 5] 1215  岩崎虎ノ助 4 ( 岡 崎 ) 16.31 

3 [ 1] 915  高橋  悠大 4 ( 豊 田 ) 16.59 

4 [ 3] 1615  鶴川  風羽 4 ( 金 目 ) 16.76 

5 [ 8] 2124  山本  凉雅 4 ( 松 が 丘 ) 17.35 

6 [ 4] 304  小城  謙秀 4 ( 松 原 ) 18.85 

7 [ 2] 467  野川  響斗 4 ( 富 士 見 ) 19.63 
 [ 6] 306  和賀井優希 4 ( 松 原 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 1] 305  南雲虎太郎 4 ( 松 原 ) 15.43 

2 [ 2] 2211  櫻庭  樹斗 4 ( 相 模 ) 15.75 

3 [ 8] 2405  橋本  大典 4 ( 勝 原 ) 15.80 

4 [ 5] 1902  神蔵  颯季 4 ( 南 原 ) 16.47 

5 [ 4] 1212  倉 田  開 4 ( 岡 崎 ) 17.36 

6 [ 3] 472  遠藤  悠大 4 ( 富 士 見 ) 17.41 

7 [ 7] 2612  佐藤  陽向 4 ( み ず ほ ) 17.52 
 [ 6] 604  佐 藤  岳 4 ( 旭 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 8] 2614  難波  樹生 4 ( み ず ほ ) 15.85 

2 [ 7] 2718  飯嶋  広大 4 ( 山 下 ) 15.94 

3 [ 6] 2406  浜田  滉人 4 ( 勝 原 ) 16.25 

4 [ 1] 708  吉田  優翔 4 ( 大 野 ) 16.57 

5 [ 3] 1214  堀田  來佳 4 ( 岡 崎 ) 17.43 

6 [ 4] 470  前  知 昊 4 ( 富 士 見 ) 18.12 

7 [ 2] 471  西村  優輝 4 ( 富 士 見 ) 18.98 

8 [ 5] 1901  松田虎汰郎 4 ( 南 原 ) 19.04 
 

総合 
1   305   南雲虎太郎 4 ( 松 原 ) 15.43 

2   2211   櫻庭  樹斗 4 ( 相 模 ) 15.75 

3   2608   上原  壮瑠 4 ( み ず ほ ) 15.79 

4   2405   橋本  大典 4 ( 勝 原 ) 15.80 

5   2614   難波  樹生 4 ( み ず ほ ) 15.85 

6   2718   飯嶋  広大 4 ( 山 下 ) 15.94 

7   2805   片山  凛人 4 ( 大 原 ) 16.22 

8   2406   浜田  滉人 4 ( 勝 原 ) 16.25 
 

男子 ５年１００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 7] 2605  佐藤  圭悟 5 ( み ず ほ ) 15.43 

2 [ 8] 505  山口  直輝 5 ( 花 水 ) 15.89 

3 [ 3] 707  加藤  俊希 5 ( 大 野 ) 16.12 

4 [ 4] 255  古木  駿丞 5 ( 港 ) 16.13 

5 [ 2] 1607  竹 内  悠 5 ( 金 目 ) 16.17 

6 [ 1] 2503  宮澤  竜也 5 ( 松 延 ) 16.66 

7 [ 6] 1604  廣井  大樹 5 ( 金 目 ) 17.17 
 [ 5] 300  角 川  葵 5 ( 松 原 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 2] 2200  奥村  翔馬 5 ( 相 模 ) 15.77 

2 [ 6] 117  今井  秀鳳 5 ( 崇 善 ) 15.85 

3 [ 8] 454  山口創太朗 5 ( 富 士 見 ) 16.33 

4 [ 5] 1205  長 峰  諒 5 ( 岡 崎 ) 16.78 

5 [ 4] 1606  黒部  建作 5 ( 金 目 ) 17.82 

6 [ 7] 1013  四之宮魁志 5 ( 神 田 ) 18.14 

7 [ 3] 116  伊本  紘海 5 ( 崇 善 ) 18.51 

 

【3組】 

1 [ 4] 1605  内藤  光葉 5 ( 金 目 ) 14.66 

2 [ 8] 502  佐 藤  瀧 5 ( 花 水 ) 15.40 

3 [ 5] 2717  藤田  永太 5 ( 山 下 ) 15.98 

4 [ 2] 456  三留  勇斗 5 ( 富 士 見 ) 16.76 

5 [ 3] 2112  関口  颯斗 5 ( 松 が 丘 ) 17.19 
 [ 6] 302  梅田  啓多 5 ( 松 原 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 1] 1602  渋谷  航生 5 ( 金 目 ) 15.51 

2 [ 5] 2704  高橋  勇聖 5 ( 山 下 ) 15.57 

3 [ 7] 1012  笠原  悠良 5 ( 神 田 ) 16.07 

4 [ 6] 503  鈴木  颯太 5 ( 花 水 ) 16.37 

5 [ 4] 1601  髙橋  優太 5 ( 金 目 ) 16.58 

6 [ 8] 455  石田  優真 5 ( 富 士 見 ) 16.70 
 [ 2] 301  中 田  祐 5 ( 松 原 ) 欠場 
 [ 3] 241  吉里  琉生 5 ( 港 ) 欠場 
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総合 
1   1605   内藤  光葉 5 ( 金 目 ) 14.66 

2   502   佐 藤  瀧 5 ( 花 水 ) 15.40 

3   2605   佐藤  圭悟 5 ( み ず ほ ) 15.43 

4   1602   渋谷  航生 5 ( 金 目 ) 15.51 

5   2704   高橋  勇聖 5 ( 山 下 ) 15.57 

6   2200   奥村  翔馬 5 ( 相 模 ) 15.77 

7   117   今井  秀鳳 5 ( 崇 善 ) 15.85 

8   505   山口  直輝 5 ( 花 水 ) 15.89 
 

男子 ６年１００ｍ タイムレース決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 5] 2713  石原  大夢 6 ( 山 下 ) 14.03 

2 [ 4] 916  安藤  隼斗 6 ( 豊 田 ) 14.30 

3 [ 8] 2102  長谷川寛太 6 ( 松 が 丘 ) 15.14 

4 [ 2] 2603  横田  憲広 6 ( み ず ほ ) 15.16 

5 [ 6] 706  小 泉  響 6 ( 大 野 ) 17.03 
 [ 3] 2400  雫石  悠生 6 ( 勝 原 ) 欠場 
 [ 7] 507  小田  有利 6 ( 花 水 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 8] 512  弓田  涼介 6 ( 花 水 ) 14.19 

2 [ 6] 2404  藤本  敦也 6 ( 勝 原 ) 14.75 

3 [ 2] 2800  三 枝  烈 6 ( 大 原 ) 14.83 

4 [ 5] 701  瀬戸熊勇輝 6 ( 大 野 ) 16.29 

5 [ 3] 441  内藤  恵介 6 ( 富 士 見 ) 16.68 

6 [ 4] 703  森住  龍斗 6 ( 大 野 ) 16.93 

 

【3組】 

1 [ 7] 2402  中 野  聖 6 ( 勝 原 ) 15.24 

2 [ 8] 2716  内 藤  港 6 ( 山 下 ) 15.76 

3 [ 5] 440  前田  悠汰 6 ( 富 士 見 ) 15.95 

4 [ 3] 2601  大 矢  湊 6 ( み ず ほ ) 15.96 

5 [ 4] 704  西嶋  太蔵 6 ( 大 野 ) 16.72 
 [ 2] 903  高橋  涼成 6 ( 豊 田 ) 欠場 
 [ 6] 908  谷津  真大 6 ( 豊 田 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 3] 506  上西  玲史 6 ( 花 水 ) 15.24 

2 [ 1] 632  髙橋  智哉 6 ( 旭 ) 15.39 

3 [ 8] 439  板橋  晶翔 6 ( 富 士 見 ) 16.07 

4 [ 2] 702  益子  武琉 6 ( 大 野 ) 16.09 

5 [ 7] 2801  菊 地  輝 6 ( 大 原 ) 16.10 

6 [ 6] 2401  原 田  櫂 6 ( 勝 原 ) 16.43 

7 [ 4] 1017  髙橋  勇希 6 ( 神 田 ) 16.60 
 [ 5] 2129  秋田  芳裕 6 ( 松 が 丘 ) 欠場 

 

総合 
1   2713   石原  大夢 6 ( 山 下 ) 14.03 

2   512   弓田  涼介 6 ( 花 水 ) 14.19 

3   916   安藤  隼斗 6 ( 豊 田 ) 14.30 

4   2404   藤本  敦也 6 ( 勝 原 ) 14.75 

5   2800   三 枝  烈 6 ( 大 原 ) 14.83 

6   2102   長谷川寛太 6 ( 松 が 丘 ) 15.14 

7   2603   横田  憲広 6 ( み ず ほ ) 15.16 

8   2402   中 野  聖 6 ( 勝 原 ) 15.24 
 

男子 ４年８００ｍ 決勝 
1 [ 1] 2804  橋本  将吾 4 ( 大 原 ) 2:55.55 

2 [ 3] 1703  小島嘉成太 4 ( 横 内 ) 2:59.58 

3 [ 6] 2213  斎藤  槙斗 4 ( 相 模 ) 2:59.67 

4 [ 8] 2212  宮下  南海 4 ( 相 模 ) 3:03.56 

5 [ 4] 1800  濱﨑  陽太 4 ( 八 幡 ) 3:03.57 

6 [ 7] 2500  曽我  泰生 4 ( 松 延 ) 3:07.96 

7 [10] 475  佐藤  淳生 4 ( 富 士 見 ) 3:08.68 

8 [ 2] 2806  小山内恵悟 4 ( 大 原 ) 3:16.74 

9 [ 5] 1616  後藤  優晶 4 ( 金 目 ) 3:20.95 

10 [ 9] 1216  権藤  陽人 4 ( 岡 崎 ) 3:21.80 

11 [11] 633  八木田皓揮 4 ( 旭 ) 3:22.05 
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男子 ５年８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [11] 1014  清田  翔太 5 ( 神 田 ) 2:44.99 

2 [ 9] 1500  石渡  瑛虎 5 ( 吉 沢 ) 2:49.61 

3 [ 1] 2128  平 尾  漣 5 ( 松 が 丘 ) 2:52.02 

4 [ 8] 2114  三輪  丈翔 5 ( 松 が 丘 ) 2:52.24 

5 [ 7] 464  中村  元気 5 ( 富 士 見 ) 2:52.82 

6 [ 3] 458  正好  優樹 5 ( 富 士 見 ) 2:58.50 

7 [ 6] 2002  中島  悠心 5 ( 真 土 ) 3:00.56 

8 [ 2] 465  渡 邉  櫂 5 ( 富 士 見 ) 3:04.63 

9 [ 5] 904  亀井  優介 5 ( 豊 田 ) 3:12.54 

10 [10] 504  髙橋  優月 5 ( 花 水 ) 3:13.19 

11 [ 4] 2501  二宮  章人 5 ( 松 延 ) 3:19.38 

【2組】 

1 [11] 459  福村  将大 5 ( 富 士 見 ) 2:43.26 

2 [ 6] 2001  市川  湊大 5 ( 真 土 ) 2:43.97 

3 [ 4] 463  相沢  悠月 5 ( 富 士 見 ) 2:50.32 

4 [ 1] 2113  芦田  隼大 5 ( 松 が 丘 ) 2:50.95 

5 [ 8] 254  長野  航希 5 ( 港 ) 2:54.49 

6 [ 3] 462  平井  謙太 5 ( 富 士 見 ) 2:57.19 

7 [ 2] 2118  安田  遥稀 5 ( 松 が 丘 ) 3:00.87 

8 [10] 2208  小川  英士 5 ( 相 模 ) 3:00.87 

9 [ 5] 2502  山元  航太 5 ( 松 延 ) 3:00.92 

10 [ 9] 501  安食  知隼 5 ( 花 水 ) 3:13.71 
 [ 7] 2503  宮澤  竜也 5 ( 松 延 ) 欠場 
 [12] 1400  大戸  浩生 5 ( 土 屋 ) 欠場 

 

総合 
1   459   福村  将大 5 ( 富 士 見 ) 2:43.26 

2   2001   市川  湊大 5 ( 真 土 ) 2:43.97 

3   1014   清田  翔太 5 ( 神 田 ) 2:44.99 

4   1500   石渡  瑛虎 5 ( 吉 沢 ) 2:49.61 

5   463   相沢  悠月 5 ( 富 士 見 ) 2:50.32 

6   2113   芦田  隼大 5 ( 松 が 丘 ) 2:50.95 

7   2128   平 尾  漣 5 ( 松 が 丘 ) 2:52.02 

8   2114   三輪  丈翔 5 ( 松 が 丘 ) 2:52.24 
 

男子 ６年８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 445  澤野  彪吾 6 ( 富 士 見 ) 2:42.08 

2 [ 3] 2602  田中  実法 6 ( み ず ほ ) 2:49.72 

3 [ 1] 510  原  優 平 6 ( 花 水 ) 2:51.01 

4 [ 6] 2109  古館  龍真 6 ( 松 が 丘 ) 2:53.29 

5 [ 7] 2714  相原  智大 6 ( 山 下 ) 2:54.35 

6 [ 5] 2709  新倉慎之助 6 ( 山 下 ) 2:54.76 

7 [ 4] 2104  相馬  大悟 6 ( 松 が 丘 ) 2:54.92 

8 [ 2] 2201  田辺  春音 6 ( 相 模 ) 2:57.02 

9 [ 9] 601  名倉  大輝 6 ( 旭 ) 2:57.10 

【2組】 

1 [10] 1702  小島  遼夏 6 ( 横 内 ) 2:37.86 

2 [ 6] 2108  小松  真拓 6 ( 松 が 丘 ) 2:38.06 

3 [ 8] 2712  五十嵐珀海 6 ( 山 下 ) 2:38.18 

4 [ 5] 2000  山口  大河 6 ( 真 土 ) 2:40.14 

5 [ 1] 508  田村  諒介 6 ( 花 水 ) 2:40.93 

6 [ 3] 447  佐藤  晃也 6 ( 富 士 見 ) 2:42.19 

7 [ 2] 2101  小林  賢弥 6 ( 松 が 丘 ) 2:44.90 

8 [ 4] 2711  三栗野魁士 6 ( 山 下 ) 2:53.62 

9 [ 9] 2403  菊地可励武 6 ( 勝 原 ) 3:32.21 
 [ 7] 602  本荘  敦也 6 ( 旭 ) 欠場 

 

総合 
1   1702   小島  遼夏 6 ( 横 内 ) 2:37.86 

2   2108   小松  真拓 6 ( 松 が 丘 ) 2:38.06 

3   2712   五十嵐珀海 6 ( 山 下 ) 2:38.18 

4   2000   山口  大河 6 ( 真 土 ) 2:40.14 

5   508   田村  諒介 6 ( 花 水 ) 2:40.93 

6   445   澤野  彪吾 6 ( 富 士 見 ) 2:42.08 

7   447   佐藤  晃也 6 ( 富 士 見 ) 2:42.19 

8   2101   小林  賢弥 6 ( 松 が 丘 ) 2:44.90 
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男子 共通４×１００ｍＲ 予選(4組タイムレース) 
【1組】 

1 [8] 花水小学校男子Ａ ( 506 上西 玲史 6 508 田村 諒介 6 511 日沖 柊太 6 512 弓田 涼介 6 ) 1:00.93 q 

2 [4] 松 が 丘 小 Ａ ( 2101 小林 賢弥 6 2108 小松 真拓 6 2104 相馬 大悟 6 2109 古館 龍真 6 ) 1:01.03 q 

3 [2] 富 士 見 Ａ ( 463 相沢 悠月 5 453 菅野 翔太 6 445 澤野 彪吾 6 459 福村 将大 5 ) 1:02.54 q 

4 [5] 大 原 Ａ ( 2801 菊 地  輝 6 2802 橋本 竜志 6 2804 橋本 将吾 4 2800 三 枝  烈 6 ) 1:02.79 q 

5 [3] 山 下 小 Ａ ( 2710 増井 舷太 6 2711 三栗野魁士 6 2714 相原 智大 6 2716 内 藤  港 6 ) 1:03.65 

6 [7] 大 野 小 Ａ ( 703 森住 龍斗 6 702 益子 武琉 6 701 瀬戸熊勇輝 6 700 田中 碧大 6 ) 1:04.74 

7 [6] 神 田 小 Ａ ( 1016 髙野 馬伴 6 1017 髙橋 勇希 6 1013 四之宮魁志 5 1018 吉原 大輝 6 ) 1:07.04 
 

【2組】 

1 [7] 港 小 Ａ ( 251 丸 山  旦 5 254 長野 航希 5 243 内 田  塁 5 255 古木 駿丞 5 ) 1:04.57 

2 [8] 富 士 見 Ｃ ( 439 板橋 晶翔 6 441 内藤 恵介 6 455 石田 優真 5 440 前田 悠汰 6 ) 1:05.22 

3 [6] 花水小学校男子Ｂ ( 503 鈴木 颯太 5 501 安食 知隼 5 504 髙橋 優月 5 502 佐 藤  瀧 5 ) 1:06.55 

4 [2] 相 模 小 Ａ ( 2200 奥村 翔馬 5 2208 小川 英士 5 2213 斎藤 槙斗 4 2201 田辺 春音 6 ) 1:06.99 

5 [4] 大 野 小 Ｂ ( 706 小 泉  響 6 708 吉田 優翔 4 704 西嶋 太蔵 6 707 加藤 俊希 5 ) 1:07.32 

6 [5] 松 が 丘 小 Ｂ ( 2112 関口 颯斗 5 2118 安田 遥稀 5 2124 山本 凉雅 4 2113 芦田 隼大 5 ) 1:10.33 
 [3] 豊 田 Ｂ (             ) 欠場 

 

【3組】 

1 [8] 勝 原 小 Ａ ( 2401 原 田  櫂 6 2402 中 野  聖 6 2403 菊地可励武 6 2404 藤本 敦也 6 ) 1:03.90 

2 [6] み ず ほ 小 Ｂ ( 2614 難波 樹生 4 2609 久能 太翔 4 2612 佐藤 陽向 4 2608 上原 壮瑠 4 ) 1:05.80 

3 [3] 崇 善 小 Ｂ ( 112 濵田 莉空 5 115 竹村 玲央 5 113 髙橋凛之介 5 114 大原 佑太 5 ) 1:06.53 

4 [5] 金目小学校Ｂ ( 1603 稲  大 和 5 1604 廣井 大樹 5 1606 黒部 建作 5 1607 竹 内  悠 5 ) 1:08.66 

5 [7] 山 下 小 Ｃ ( 2700 内山 生正 4 2702 増井 凰介 4 2705 岡  翔 真 4 2718 飯嶋 広大 4 ) 1:09.19 

6 [4] 岡 崎 小 Ｂ ( 1212 倉 田  開 4 1205 長 峰  諒 5 1215 岩崎虎ノ助 4 1216 権藤 陽人 4 ) 1:09.73 
 [2] 豊 田 Ａ (             ) 欠場 

 

【4組】 

1 [5] 金目小学校Ａ ( 1602 渋谷 航生 5 1605 内藤 光葉 5 1601 髙橋 優太 5 1600 菅谷 紀瑠 6 ) 1:00.61 q 

2 [2] 山 下 小 Ｂ ( 2709 新倉慎之助 6 2717 藤田 永太 5 2704 高橋 勇聖 5 2713 石原 大夢 6 ) 1:01.26 q 

3 [8] み ず ほ 小 Ａ ( 2601 大 矢  湊 6 2603 横田 憲広 6 2602 田中 実法 6 2605 佐藤 圭悟 5 ) 1:01.84 q 

4 [3] 崇 善 小 Ａ ( 101 瀧埜 槙也 6 102 加藤 明希 6 103 奥冨 景翔 6 104 廣門 孝謙 6 ) 1:02.70 q 

5 [7] 富 士 見 Ｂ ( 454 山口創太朗 5 464 中村 元気 5 456 三留 勇斗 5 462 平井 謙太 5 ) 1:04.65 

6 [4] 岡 崎 小 Ａ ( 1213 胸組 羽琉 4 1204 美 馬  歩 6 1209 佐々木武流 5 1202 上原 壮太 6 ) 1:05.02 
 [1] 旭 Ａ (             ) 欠場 
 [6] 花水小学校男子Ｃ (             ) 欠場 

 

決勝 
1 [6] 花水小学校男子Ａ ( 506 上西 玲史 6 508 田村 諒介 6 511 日沖 柊太 6 512 弓田 涼介 6 ) 1:01.17 

2 [8] み ず ほ 小 Ａ ( 2601 大 矢  湊 6 2603 横田 憲広 6 2602 田中 実法 6 2605 佐藤 圭悟 5 ) 1:01.39 

3 [5] 金目小学校Ａ ( 1602 渋谷 航生 5 1605 内藤 光葉 5 1601 髙橋 優太 5 1600 菅谷 紀瑠 6 ) 1:01.51 

4 [4] 山 下 小 Ｂ ( 2709 新倉慎之助 6 2717 藤田 永太 5 2704 高橋 勇聖 5 2713 石原 大夢 6 ) 1:01.83 

5 [3] 松 が 丘 小 Ａ ( 2101 小林 賢弥 6 2108 小松 真拓 6 2104 相馬 大悟 6 2109 古館 龍真 6 ) 1:02.15 

6 [2] 崇 善 小 Ａ ( 101 瀧埜 槙也 6 102 加藤 明希 6 103 奥冨 景翔 6 104 廣門 孝謙 6 ) 1:02.95 

7 [7] 富 士 見 Ａ ( 463 相沢 悠月 5 453 菅野 翔太 6 445 澤野 彪吾 6 459 福村 将大 5 ) 1:03.04 

8 [1] 大 原 Ａ ( 2801 菊 地  輝 6 2802 橋本 竜志 6 2805 片山 凛人 4 2800 三 枝  烈 6 ) 1:03.32 
 

男子 ４年生走高跳 決勝 
1 [ 1] 2705   岡  翔 真 4 ( 山 下 )  0m80  

 

男子 ５年生走高跳 決勝 
1 [ 2] 119   竹井  奏人 5 ( 崇 善 )  1m05  

2 [ 1] 118   牛渡  柚波 5 ( 崇 善 )  1m05  

3 [ 3] 1015   大橋  零音 5 ( 神 田 )  0m95  
 

男子 ６年生走高跳 決勝 
1 [ 3] 453   菅野  翔太 6 ( 富 士 見 )  1m20  
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2 [ 2] 917   及川  悠汰 6 ( 豊 田 )  1m20  

3 [ 8] 438   松下  暁月 6 ( 富 士 見 )  1m15  

4 [ 5] 1202   上原  壮太 6 ( 岡 崎 )  1m10  

5 [ 4] 1016   髙野  馬伴 6 ( 神 田 )  1m10  

6 [ 7] 700   田中  碧大 6 ( 大 野 )  1m05  

7 [ 6] 1018   吉原  大輝 6 ( 神 田 )  1m05  

 [ 1] 1203   小山理空斗 6 ( 岡 崎 ) 欠場  
 

男子 ４年生走幅跳 決勝 
1 [ 1] 2700   内山  生正 4 ( 山 下 )  3m07  

2 [ 3] 2206   三浦  正詩 4 ( 相 模 )  2m59  

3 [ 5] 480   小泉  光輝 4 ( 富 士 見 )  2m58  

4 [ 2] 2702   増井  凰介 4 ( 山 下 )  2m54  

5 [ 6] 800   山口  健太 4 ( 中 原 )  2m29  

6 [ 4] 2615   本間  陸斗 4 ( み ず ほ )  2m26  
 

男子 ５年生走幅跳 決勝 
1 [10] 251   丸 山  旦 5 ( 港 )  3m47  

2 [ 8] 1209   佐々木武流 5 ( 岡 崎 )  3m14  

3 [ 4] 114   大原  佑太 5 ( 崇 善 )  3m07  

4 [ 5] 243   内 田  塁 5 ( 港 )  2m95  

5 [ 6] 1401   小林俊太郎 5 ( 土 屋 )  2m79  

6 [ 9] 115   竹村  玲央 5 ( 崇 善 )  2m65  

7 [ 7] 112   濵田  莉空 5 ( 崇 善 )  2m61  

8 [ 2] 113   髙橋凛之介 5 ( 崇 善 )  2m20  

 [ 3] 1603   稲  大 和 5 ( 金 目 )  2m11  

 [ 1] 2111   釣谷  悠斗 5 ( 松 が 丘 ) 欠場  
 

男子 ６年生走幅跳 決勝 
1 [ 6] 2710   増井  舷太 6 ( 山 下 )  3m52  

2 [ 9] 603   赤 川  礼 6 ( 旭 )  3m49  

3 [ 7] 511   日沖  柊太 6 ( 花 水 )  3m26  

4 [ 2] 1600   菅谷  紀瑠 6 ( 金 目 )  3m25  

5 [ 1] 509   濱野  聖吾 6 ( 花 水 )  3m20  

6 [ 5] 1204   美 馬  歩 6 ( 岡 崎 )  3m17  

7 [ 8] 2707   常泉虹夢翔 6 ( 山 下 )  3m03  

8 [ 3] 448   菊池  優也 6 ( 富 士 見 )  2m30  

 [10] 705   大 城  一 6 ( 大 野 )  2m25  

 [ 4] 2708   安井  唯人 6 ( 山 下 ) 欠場  
 

女子 ４年１００ｍ タイムレース決勝(5組) 
【1組】 

1 [ 3] 1003  髙橋  厘佳 4 ( 神 田 ) 16.61 

2 [ 7] 2409  山内  聖羅 4 ( 勝 原 ) 16.85 

3 [ 2] 2611  佐々木梓帆 4 ( み ず ほ ) 17.36 

4 [ 4] 911  安井  未愛 4 ( 豊 田 ) 17.60 

5 [ 6] 310  蒲田  美奈 4 ( 松 原 ) 17.81 

6 [ 5] 514  新倉  澄海 4 ( 花 水 ) 17.88 

【2組】 

1 [ 7] 1004  野口なぎさ 4 ( 神 田 ) 16.29 

2 [ 4] 1501  二宮みつき 4 ( 吉 沢 ) 17.55 

3 [ 6] 311  伊 丹  雅 4 ( 松 原 ) 17.94 

4 [ 8] 2617  本橋  実里 4 ( み ず ほ ) 18.10 

5 [ 3] 630  藤原  汐里 4 ( 旭 ) 19.31 
 [ 2] 2127  山岸結珠香 4 ( 松 が 丘 ) 欠場 
 [ 5] 2410  山田璃愛奈 4 ( 勝 原 ) 欠場 
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【3組】 

1 [ 8] 201  飯島ジャミリア 4 ( 港 ) 16.87 

2 [ 4] 2408  萱森  史絵 4 ( 勝 原 ) 17.00 

3 [ 7] 1001  吉原  美月 4 ( 神 田 ) 17.35 

4 [ 5] 2610  近藤  那央 4 ( み ず ほ ) 17.52 

5 [ 2] 907  城臺  心麗 4 ( 豊 田 ) 17.57 

6 [ 6] 433  岩田  恵実 4 ( 富 士 見 ) 18.42 
 [ 3] 716  清水  美冬 4 ( 大 野 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 2] 432  今井さつき 4 ( 富 士 見 ) 16.12 

2 [ 7] 2209  木阪  心那 4 ( 相 模 ) 16.64 

3 [ 6] 2613  中村  杏音 4 ( み ず ほ ) 17.59 

4 [ 8] 2126  小菅  結詩 4 ( 松 が 丘 ) 17.72 

5 [ 4] 909  小澤  未來 4 ( 豊 田 ) 17.75 
 [ 3] 307  梶谷  琴音 4 ( 松 原 ) 欠場 

 

【5組】 

1 [ 8] 2407  小枝  莉羽 4 ( 勝 原 ) 17.01 

2 [ 5] 435  前  あかり 4 ( 富 士 見 ) 17.41 

3 [ 6] 631  赤川  凛佳 4 ( 旭 ) 18.18 

4 [ 4] 2210  日置  郁海 4 ( 相 模 ) 18.31 

5 [ 7] 2125  中島  千尋 4 ( 松 が 丘 ) 18.78 

6 [ 3] 2616  前田  京美 4 ( み ず ほ ) 19.26 

7 [ 2] 309  坂井愛美莉 4 ( 松 原 ) 19.35 
 

総合 
1   432   今井さつき 4 ( 富 士 見 ) 16.12 

2   1004   野口なぎさ 4 ( 神 田 ) 16.29 

3   1003   髙橋  厘佳 4 ( 神 田 ) 16.61 

4   2209   木阪  心那 4 ( 相 模 ) 16.64 

5   2409   山内  聖羅 4 ( 勝 原 ) 16.85 

6   201   飯島ジャミリア 4 ( 港 ) 16.87 

7   2408   萱森  史絵 4 ( 勝 原 ) 17.00 

8   2407   小枝  莉羽 4 ( 勝 原 ) 17.01 
 

女子 ５年１００ｍ タイムレース決勝(5組) 
【1組】 

1 [ 2] 1609  宮司  理央 5 ( 金 目 ) 15.75 

2 [ 3] 621  清田  奈優 5 ( 旭 ) 16.45 

3 [ 6] 2115  勝又美琉稀 5 ( 松 が 丘 ) 16.83 

4 [ 5] 2207  橋本  沙優 5 ( 相 模 ) 17.48 

5 [ 7] 617  清田  奈沙 5 ( 旭 ) 17.58 

6 [ 4] 1608  三浦  恋町 5 ( 金 目 ) 17.82 

【2組】 

1 [ 6] 914  田中  心愛 5 ( 豊 田 ) 16.15 

2 [ 7] 111  深野  純菜 5 ( 崇 善 ) 17.28 

3 [ 3] 2202  石橋  美怜 5 ( 相 模 ) 17.47 

4 [ 2] 1611  米庄  桃子 5 ( 金 目 ) 17.56 

5 [ 5] 622  竜崎  詩羽 5 ( 旭 ) 17.77 
 [ 4] 619  廣澤  愛結 5 ( 旭 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 3] 1206  上島  心愛 5 ( 岡 崎 ) 15.48 

2 [ 4] 625  堀江  紗奈 5 ( 旭 ) 16.01 

3 [ 6] 109  平野  夢奈 5 ( 崇 善 ) 16.03 

4 [ 5] 516  有田  寧桜 5 ( 花 水 ) 16.26 

5 [ 7] 1612  沼田  穂実 5 ( 金 目 ) 17.18 

6 [ 2] 2205  齋藤  明衣 5 ( 相 模 ) 17.21 

7 [ 8] 2505  松田  優花 5 ( 松 延 ) 18.25 

【4組】 

1 [ 7] 715  藤倉  晴彩 5 ( 大 野 ) 15.90 

2 [ 4] 624  中村  友南 5 ( 旭 ) 16.38 

3 [ 2] 1610  小玉  柊里 5 ( 金 目 ) 16.53 

4 [ 8] 2607  田中  柑夏 5 ( み ず ほ ) 17.46 

5 [ 5] 1007  堀川  陽向 5 ( 神 田 ) 18.08 

6 [ 6] 2515  坂田  澪南 5 ( 松 延 ) 19.21 

7 [ 3] 618  大久保小麦 5 ( 旭 ) 20.24 
 

【5組】 

1 [ 2] 518  佐藤  真央 5 ( 花 水 ) 15.76 

2 [ 6] 1613  栗山  乙紗 5 ( 金 目 ) 16.78 

3 [ 8] 2606  柴崎  詩穂 5 ( み ず ほ ) 17.58 

4 [ 3] 426  山本  果歩 5 ( 富 士 見 ) 18.24 

5 [ 7] 623  船津  千桜 5 ( 旭 ) 18.24 

6 [ 4] 2504  大河  柚香 5 ( 松 延 ) 18.30 

7 [ 5] 620  斗鬼  穂涼 5 ( 旭 ) 19.75 
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総合 
1   1206   上島  心愛 5 ( 岡 崎 ) 15.48 

2   1609   宮司  理央 5 ( 金 目 ) 15.75 

3   518   佐藤  真央 5 ( 花 水 ) 15.76 

4   715   藤倉  晴彩 5 ( 大 野 ) 15.90 

5   625   堀江  紗奈 5 ( 旭 ) 16.01 

6   109   平野  夢奈 5 ( 崇 善 ) 16.03 

7   914   田中  心愛 5 ( 豊 田 ) 16.15 

8   516   有田  寧桜 5 ( 花 水 ) 16.26 
 

女子 ６年１００ｍ タイムレース決勝(5組) 
【1組】 

1 [ 7] 710  髙梨  倫実 6 ( 大 野 ) 15.95 

2 [ 4] 2204  佐 藤  優 6 ( 相 模 ) 15.96 

3 [ 6] 1913  中岡みなみ 6 ( 南 原 ) 16.18 

4 [ 5] 905  原  菫 6 ( 豊 田 ) 16.86 

5 [ 3] 402  石川  実桜 6 ( 富 士 見 ) 16.93 

6 [ 2] 2512  秋山  映真 6 ( 松 延 ) 26.58 

【2組】 

1 [ 7] 607  波多野紗也 6 ( 旭 ) 15.61 

2 [ 8] 709  平沢  由妃 6 ( 大 野 ) 15.86 

3 [ 2] 912  坂本あかり 6 ( 豊 田 ) 16.10 

4 [ 4] 913  田丸  絵奈 6 ( 豊 田 ) 16.20 

5 [ 3] 2511  小林  結愛 6 ( 松 延 ) 18.19 

6 [ 6] 1617  飯田  結衣 6 ( 金 目 ) 18.42 
 [ 5] 1402  山本  愛華 6 ( 土 屋 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 8] 400  小澤  陽月 6 ( 富 士 見 ) 15.67 

2 [ 5] 910  安井  愛叶 6 ( 豊 田 ) 15.88 

3 [ 2] 609  磯 崎  葵 6 ( 旭 ) 16.06 

4 [ 4] 1911  佐藤璃々愛 6 ( 南 原 ) 16.24 

5 [ 3] 902  原  菖 6 ( 豊 田 ) 16.90 

6 [ 7] 2513  曽我  桃永 6 ( 松 延 ) 17.56 

7 [ 6] 2105  松井  めぐ 6 ( 松 が 丘 ) 18.57 

【4組】 

1 [ 6] 901  渡部  梨緒 6 ( 豊 田 ) 14.65 

2 [ 7] 401  山本莉理子 6 ( 富 士 見 ) 14.80 

3 [ 3] 1201  吉田  乃菜 6 ( 岡 崎 ) 15.13 

4 [ 8] 100  松田  夏音 6 ( 崇 善 ) 16.01 

5 [ 4] 608  高橋  悠菜 6 ( 旭 ) 17.30 

6 [ 5] 1403  鈴木  遥菜 6 ( 土 屋 ) 17.34 

7 [ 2] 2514  金田  心花 6 ( 松 延 ) 17.37 
 

【5組】 

1 [ 3] 1200  志賀  睦美 6 ( 岡 崎 ) 15.73 

2 [ 8] 2510  アポロアシュリーらら 6 ( 松 延 ) 16.03 

3 [ 2] 2110  松浦アケミ 6 ( 松 が 丘 ) 16.44 

4 [ 7] 2600  碇  栞 歩 6 ( み ず ほ ) 16.47 

5 [ 6] 523  島澤  莉穂 6 ( 花 水 ) 16.93 

6 [ 5] 606  辻  愛 心 6 ( 旭 ) 17.31 

7 [ 4] 713  金城  莉沙 6 ( 大 野 ) 18.42 
 

総合 
1   901   渡部  梨緒 6 ( 豊 田 ) 14.65 

2   401   山本莉理子 6 ( 富 士 見 ) 14.80 

3   1201   吉田  乃菜 6 ( 岡 崎 ) 15.13 

4   607   波多野紗也 6 ( 旭 ) 15.61 

5   400   小澤  陽月 6 ( 富 士 見 ) 15.67 

6   1200   志賀  睦美 6 ( 岡 崎 ) 15.73 

7   709   平沢  由妃 6 ( 大 野 ) 15.86 

8   910   安井  愛叶 6 ( 豊 田 ) 15.88 
 

女子 ４年８００ｍ 決勝 
1 [ 2] 436  窪田  優恵 4 ( 富 士 見 ) 3:04.52 

2 [ 5] 2703  五十嵐心音 4 ( 山 下 ) 3:17.53 

3 [ 4] 437  押見  実莉 4 ( 富 士 見 ) 3:21.66 

4 [ 1] 2123  小林  幸花 4 ( 松 が 丘 ) 3:26.26 

5 [ 3] 2807  吉村  瑚夏 4 ( 大 原 ) 3:27.58 
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女子 ５年８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 8] 431  上 田  純 5 ( 富 士 見 ) 2:57.47 

2 [10] 110  近藤  璃音 5 ( 崇 善 ) 2:59.76 

3 [ 4] 2508  井上  七夏 5 ( 松 延 ) 3:07.20 

4 [ 9] 2506  花塚  聖奈 5 ( 松 延 ) 3:08.34 

5 [ 7] 2116  伊藤  愛佳 5 ( 松 が 丘 ) 3:09.26 

6 [ 3] 1208  江藤美璃奈 5 ( 岡 崎 ) 3:09.33 

7 [ 2] 430  杉山  心海 5 ( 富 士 見 ) 3:25.19 

8 [ 5] 627  栗山  流楓 5 ( 旭 ) 3:35.45 
 [ 1] 2117  柴田  瑛名 5 ( 松 が 丘 ) 欠場 
 [ 6] 2122  山岸真結菜 5 ( 松 が 丘 ) 欠場 

【2組】 

1 [11] 106  安岡  咲宝 5 ( 崇 善 ) 3:05.24 

2 [ 2] 427  亀村  愛依 5 ( 富 士 見 ) 3:07.93 

3 [ 6] 517  磯崎  真緒 5 ( 花 水 ) 3:12.43 

4 [ 7] 2507  柳田  心愛 5 ( 松 延 ) 3:12.81 

5 [ 4] 428  阿久津美羽 5 ( 富 士 見 ) 3:15.89 

6 [ 5] 1207  新井  春香 5 ( 岡 崎 ) 3:20.67 

7 [ 3] 2119  古館  莉央 5 ( 松 が 丘 ) 3:21.25 

8 [ 8] 1006  長谷川智華 5 ( 神 田 ) 3:34.82 

9 [ 1] 2121  五嶋  莉音 5 ( 松 が 丘 ) 3:42.31 

10 [10] 626  佐 藤  楓 5 ( 旭 ) 3:47.24 

11 [ 9] 2120  松井  珠希 5 ( 松 が 丘 ) 3:50.85 
 

総合 
1   431   上 田  純 5 ( 富 士 見 ) 2:57.47 

2   110   近藤  璃音 5 ( 崇 善 ) 2:59.76 

3   106   安岡  咲宝 5 ( 崇 善 ) 3:05.24 

4   2508   井上  七夏 5 ( 松 延 ) 3:07.20 

5   427   亀村  愛依 5 ( 富 士 見 ) 3:07.93 

6   2506   花塚  聖奈 5 ( 松 延 ) 3:08.34 

7   2116   伊藤  愛佳 5 ( 松 が 丘 ) 3:09.26 

8   1208   江藤美璃奈 5 ( 岡 崎 ) 3:09.33 
 

女子 ６年８００ｍ タイムレース決勝(2組) 
【1組】 

1 [10] 1701  伊 藤  凜 6 ( 横 内 ) 2:50.89 

2 [ 6] 1912  チブオンゴゼゆりか 6 ( 南 原 ) 3:04.41 

3 [ 3] 404  増田  瑚子 6 ( 富 士 見 ) 3:06.45 

4 [ 2] 2301  角川  美波 6 ( な で し こ ) 3:06.86 

5 [ 8] 2509  柳田  愛海 6 ( 松 延 ) 3:09.98 

6 [ 9] 409  渡邊  陽香 6 ( 富 士 見 ) 3:13.46 

7 [ 4] 415  山本  優乃 6 ( 富 士 見 ) 3:14.20 

8 [ 5] 418  正木由莉茄 6 ( 富 士 見 ) 3:16.90 

9 [ 1] 611  片山  愛心 6 ( 旭 ) 3:18.12 

10 [11] 2106  内田  朋伽 6 ( 松 が 丘 ) 3:23.74 

11 [12] 711  秋山  優光 6 ( 大 野 ) 3:25.10 

12 [ 7] 417  清田  花音 6 ( 富 士 見 ) 3:28.37 

【2組】 

1 [ 5] 403  上原  未羽 6 ( 富 士 見 ) 2:48.85 

2 [ 9] 2715  工藤  結衣 6 ( 山 下 ) 3:03.58 

3 [ 1] 2302  馬場ひより 6 ( な で し こ ) 3:06.61 

4 [ 4] 2107  星野  心優 6 ( 松 が 丘 ) 3:14.58 

5 [ 7] 408  白砂  沙菜 6 ( 富 士 見 ) 3:15.29 

6 [ 6] 419  渡邊  結香 6 ( 富 士 見 ) 3:20.63 

7 [10] 610  伊佐野友萌 6 ( 旭 ) 3:21.34 

8 [ 3] 712  今門  美夢 6 ( 大 野 ) 3:22.66 

9 [11] 2203  須藤  咲樹 6 ( 相 模 ) 3:22.98 

10 [ 8] 416  今井  梨愛 6 ( 富 士 見 ) 3:31.60 

 

総合 
1   403   上原  未羽 6 ( 富 士 見 ) 2:48.85 

2   1701   伊 藤  凜 6 ( 横 内 ) 2:50.89 

3   2715   工藤  結衣 6 ( 山 下 ) 3:03.58 

4   1912   チブオンゴゼゆりか 6 ( 南 原 ) 3:04.41 

5   404   増田  瑚子 6 ( 富 士 見 ) 3:06.45 

6   2302   馬場ひより 6 ( な で し こ ) 3:06.61 

7   2301   角川  美波 6 ( な で し こ ) 3:06.86 

8   2509   柳田  愛海 6 ( 松 延 ) 3:09.98 
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女子 共通４×１００ｍＲ 予選(4組タイムレース) 
【1組】 

1 [4] 岡 崎 小 Ａ ( 1200 志賀 睦美 6 1201 吉田 乃菜 6 1218 山口 結衣 4 1211 矢野 穂花 5 ) 1:05.46 

2 [7] 崇 善 小 Ａ ( 100 松田 夏音 6 108 宮崎 結夢 5 105 松田 莉音 5 107 行本 美緖 5 ) 1:07.09 

3 [8] 花水小学校女子Ａ ( 518 佐藤 真央 5 519 柴  穂奈美 5 518 佐藤 真央 5 516 有田 寧桜 5 ) 1:07.23 

4 [3] 富 士 見 Ｃ ( 409 渡邊 陽香 6 432 今井さつき 4 437 押見 実莉 4 419 渡邊 結香 6 ) 1:07.32 

5 [5] 松 延 小 Ｃ ( 2505 松田 優花 5 2504 大河 柚香 5 2508 井上 七夏 5 2511 小林 結愛 6 ) 1:10.84 

6 [6] 松原小学校Ａ ( 310 蒲田 美奈 4 308 福川 りこ 4 309 坂井愛美莉 4 311 伊 丹  雅 4 ) 1:15.80 
 [2] 松 が 丘 小 Ｃ (             ) 欠場 

 

【2組】 

1 [6] 豊 田 Ａ ( 910 安井 愛叶 6 912 坂本あかり 6 914 田中 心愛 5 901 渡部 梨緒 6 ) 1:01.18 q 

2 [8] 岡 崎 小 Ｂ ( 1206 上島 心愛 5 1217 栃堀 咲季 5 1208 江藤美璃奈 5 1210 月岡 千絢 5 ) 1:03.13 q 

3 [7] 花水小学校女子Ｂ ( 521 麻生 まや 6 522 伊藤 柚衣 6 524 杉山 凪夏 6 525 長塚 麻央 6 ) 1:03.69 q 

4 [5] 富 士 見 Ｂ ( 431 上 田  純 5 404 増田 瑚子 6 417 清田 花音 6 430 杉山 心海 5 ) 1:04.58 q 

5 [3] 松 が 丘 小 Ａ ( 2106 内田 朋伽 6 2103 酒匂ひより 6 2110 松浦アケミ 6 2116 伊藤 愛佳 5 ) 1:05.42 q 

6 [2] 松 延 小 Ａ ( 2510 アポロアシュリーらら 6 2513 曽我 桃永 6 2514 金田 心花 6 2509 柳田 愛海 6 ) 1:06.03 

7 [4] 旭 Ｃ ( 620 斗鬼 穂涼 5 618 大久保小麦 5 626 佐 藤  楓 5 624 中村 友南 5 ) 1:14.03 
 

【3組】 

1 [2] 大 野 小 １ ( 709 平沢 由妃 6 710 髙梨 倫実 6 711 秋山 優光 6 712 今門 美夢 6 ) 1:05.29 q 

2 [3] 金目小学校Ａ ( 1613 栗山 乙紗 5 1610 小玉 柊里 5 1614 松井 心愛 5 1609 宮司 理央 5 ) 1:07.44 

3 [5] 旭 Ｂ ( 606 辻  愛 心 6 609 磯 崎  葵 6 608 高橋 悠菜 6 607 波多野紗也 6 ) 1:08.17 

4 [8] 松 が 丘 小 Ｂ ( 2126 小菅 結詩 4 2119 古館 莉央 5 2107 星野 心優 6 2115 勝又美琉稀 5 ) 1:09.15 

5 [4] 勝 原 小 Ｂ ( 1613 栗山 乙紗 5 1610 小玉 柊里 5 1614 松井 心愛 5 1609 宮司 理央 5 ) 1:10.38 

6 [6] 松 延 小 Ｂ ( 2512 秋山 映真 6 2507 柳田 心愛 5 2515 坂田 澪南 5 2506 花塚 聖奈 5 ) 1:11.54 

7 [7] 花水小学校女子Ｃ ( 513 川柳 美瑛 4 515 加賀 彩佳 5 514 新倉 澄海 4 523 島澤 莉穂 6 ) 1:11.71 
 

【4組】 

1 [3] 富 士 見 Ａ ( 403 上原 未羽 6 401 山本莉理子 6 425 南出 心愛 6 400 小澤 陽月 6 ) 1:00.38 q 

2 [6] 崇 善 小 Ｂ ( 109 平野 夢奈 5 106 安岡 咲宝 5 111 深野 純菜 5 110 近藤 璃音 5 ) 1:04.80 q 

3 [8] 豊 田 Ｓ ( 905 原  菫 6 902 原  菖 6 913 田丸 絵奈 6 907 城臺 心麗 4 ) 1:05.89 

4 [7] 旭 Ａ ( 612 高橋 静良 6 613 佐藤 璃流 6 611 片山 愛心 6 615 中村満里奈 6 ) 1:07.53 

5 [2] 神 田 小 Ｂ ( 1006 長谷川智華 5 1011 長谷川彩智 6 1007 堀川 陽向 5 1009 菊 地  寧 6 ) 1:08.59 

6 [1] 金目小学校Ｂ ( 1611 米庄 桃子 5 1617 飯田 結衣 6 1608 三浦 恋町 5 1612 沼田 穂実 5 ) 1:11.09 

7 [5] み ず ほ 小 Ｄ ( 2617 本橋 実里 4 2610 近藤 那央 4 2616 前田 京美 4 2613 中村 杏音 4 ) 1:13.56 
 [4] 大 野 小 ２ (             ) 欠場 

 

決勝 
1 [5] 富 士 見 Ａ ( 403 上原 未羽 6 401 山本莉理子 6 425 南出 心愛 6 400 小澤 陽月 6 ) 59.88 

2 [6] 豊 田 Ａ ( 910 安井 愛叶 6 912 坂本あかり 6 914 田中 心愛 5 901 渡部 梨緒 6 ) 1:01.51 

3 [4] 花水小学校女子Ｂ ( 521 麻生 まや 6 524 杉山 凪夏 6 522 伊藤 柚衣 6 525 長塚 麻央 6 ) 1:03.42 

4 [3] 岡 崎 小 Ｂ ( 1206 上島 心愛 5 1217 栃堀 咲季 5 1208 江藤美璃奈 5 1210 月岡 千絢 5 ) 1:04.25 

5 [2] 大 野 小 １ ( 709 平沢 由妃 6 710 髙梨 倫実 6 711 秋山 優光 6 712 今門 美夢 6 ) 1:04.31 

6 [8] 富 士 見 Ｂ ( 431 上 田  純 5 404 増田 瑚子 6 417 清田 花音 6 430 杉山 心海 5 ) 1:04.85 

7 [7] 崇 善 小 Ｂ ( 109 平野 夢奈 5 106 安岡 咲宝 5 111 深野 純菜 5 110 近藤 璃音 5 ) 1:05.47 

8 [1] 松 が 丘 小 Ａ ( 2106 内田 朋伽 6 2103 酒匂ひより 6 2110 松浦アケミ 6 2116 伊藤 愛佳 5 ) 1:06.01 
 

女子 ４年生走高跳 決勝 
1 [ 1] 1005   渡辺  渚咲 4 ( 神 田 )  0m80  

 

女子 ５年生走高跳 決勝 
1 [ 1] 107   行本  美緖 5 ( 崇 善 )  1m00  

2 [ 3] 2803   佐 藤  悠 5 ( 大 原 )  0m95  

3 [ 2] 628   浅沼  美穂 5 ( 旭 )  0m90  
 

女子 ６年生走高跳 決勝 
1 [ 6] 1010   千葉  咲花 6 ( 神 田 )  1m15  
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2 [ 2] 613   佐藤  璃流 6 ( 旭 )  1m10  

3 [ 3] 424   鈴木  音羽 6 ( 富 士 見 )  1m05  

3 [ 7] 425   南出  心愛 6 ( 富 士 見 )  1m05  

5 [ 4] 420   前田  乃裕 6 ( 富 士 見 )  1m05  

6 [ 5] 1009   菊 地  寧 6 ( 神 田 )  1m00  

7 [ 1] 612   高橋  静良 6 ( 旭 )  0m90  
 

女子 ４年生走幅跳 決勝 
1 [ 3] 2701   安井  希織 4 ( 山 下 )  2m85  

2 [ 1] 1002   渡辺  栞南 4 ( 神 田 )  2m01  

3 [ 2] 629   四方田碧唯 4 ( 旭 )  1m83  
 

女子 ５年生走幅跳 決勝 
1 [ 5] 1210   月岡  千絢 5 ( 岡 崎 )  3m26  

2 [ 3] 1211   矢野  穂花 5 ( 岡 崎 )  2m91  

3 [ 9] 2100   米山  茉里 5 ( 松 が 丘 )  2m84  

4 [10] 2706   木 内  杏 5 ( 山 下 )  2m57  

5 [ 8] 520   吉野  友唯 5 ( 花 水 )  2m51  

6 [ 6] 714   阿久津遥菜 5 ( 大 野 )  2m50  

7 [ 7] 108   宮崎  結夢 5 ( 崇 善 )  2m46  

8 [ 1] 105   松田  莉音 5 ( 崇 善 )  2m34  

 [ 4] 2604   池田真里華 5 ( み ず ほ )  1m30  

 [ 2] 1008   田中なずな 5 ( 神 田 ) 記録なし  
 

女子 ６年生走幅跳 決勝 
1 [ 4] 615   中村満里奈 6 ( 旭 )  3m13  

2 [ 3] 2103   酒匂ひより 6 ( 松 が 丘 )  2m42  

3 [ 1] 1011   長谷川彩智 6 ( 神 田 )  2m37  

4 [ 2] 614   木村梨々花 6 ( 旭 )  2m22  

5 [ 5] 616   高橋  華音 6 ( 旭 )  1m94  
 

 


